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Echo z Konwencji - Poznań
Poznań, dnia 25 kwietnia 1962 r.
Drodzy  w  Panu  naszym  Jezusie  Chrystusie  Bracia  i
Siostry!

Pragniemy podzielić się z Wami wielką radością i bło-
gosławieństwami od Ojca Światłości, jakie przeżyliśmy i
jakich doświadczyliśmy na Uczcie Duchowej w Pozna-
niu w dniach 22 i 23 kwietnia 1962 r.

Nader piękna pogoda wiosenna, jaka tego roku nam
sprzyja, sprawiła, że Bracia i  Siostry, spoglądając na
dzieło rąk Bożych, podwójną odczuwali radość, dzięku-
jąc Ojcu Światłości za tak rozliczne dowody Jego łaski i
opieki.  W błogim nastroju, karmieni Słowem Żywota,
które Bracia pielgrzymi szczodrze tłumaczyli w swych
wykładach,  Bracia  i  Siostry  ze  wzruszeniem  przyj-
mowali je do serc i umysłów, radując się społecznością
ludu Bożego. Jak szybko przeminęły te dwa dni,  po-
zostawiając w sercach naszych wzmocnienie i posilenie
do dalszego biegu o „wiarę raz świętym podaną”. Jeden
brat oraz jedna siostra okazali swoje poświęcenie, przyj-
mując symbol chrztu w śmierć Chrystusa. Życzymy im
wiele łask Bożych i opieki naszego dobrego Ojca aż do
zupełnego zwycięstwa. Należy tu również wspomnieć,
że młodzież, tak poświęcona, jak też i nie poświęcona,

była  licznie  reprezentowana  na  tej  uczcie.  Młodych
wiekiem, jak też i  starców, łączył  jeden duch, jedno
pragnienie oraz jeden obrany cel. Wiele uznania należy
się też Braterstwu gospodarzom, którzy użyczyli swojej
gospody  na  przyjęcie  około  300  uczestników,  jak
również i siostrom, które nawet poświęciły swoje najmil-
sze  chwile  dla  Braterstwa,  przygotowując  smaczny
pokarm cielesny. Wierzymy, że sam Pan wynagradza
najlepiej tych wszystkich, którzy są gotowi pracować
dla imienia Jego i nie pozostawi bez zapłaty tych wszyst-
kich, którzy służyli wiernym i jeszcze służyć chcą.

Dziękując Bogu Ojcu i Panu naszemu, Jezusowi Chrystu-
sowi za tak rozliczne łaski i błogosławieństwa, uczestni-
cy zgromadzeni na tej uczcie duchowej wyrazili życze-
nie, aby tą radością i błogosławieństwami podzielić się
z Wami wszystkimi,  mili  Bracia i  Siostry,  na łamach
naszego pisma „Na Straży” i zarazem przesłać brater-
skie,  chrześcijańskie  pozdrowienia  i  życzenia  obfitych
łask i błogosławieństw Bożych.
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